
Se vores hjemmeside på www.gylling-efterskole.dk , hvor du også kan kigge med på vores Facebook og 
instagram. 

 

             

Gylling Efterskole søger lærer til barselsvikariat på fuld tid 

Vi søger en dygtig lærer med høj faglighed, som kan tiltræde på Gylling Efterskole 1. august 2025. På Gylling 
Efterskole vil du blive en del af en succesfuld skole med stærke rødder i det Grundtvig-Koldske skole- og 
menneskesyn, hvor fællesskab, ligeværd, dialog og positive forventninger til hinanden er nøgleord. Gylling 
Efterskole har som ambition at gøre en afgørende menneskelig og faglig forskel for de unge, hvis veje vi krydser i 
et skoleår eller to. Det bliver du en vigtig del af. Med sine 149 skønne unge mennesker er Gylling Efterskole 
Danmarks største efterskole for ordblinde.  
 

Vi tilbyder:  
 
* en stilling, hvor du underviser i dansk, tysk, 
kristendom og valgfag. Du er desuden kontaktlærer 
og indgår i vores aften- og weekendtilsyn 
 
* et job med masser af skønne efterskoleelever, 
dygtige medarbejdere og positiv energi 
 
* et job hvori man er forpligtet til at tro på de unge, - 
også når de selv tvivler 
 
* en arbejdsplads, hvor der ikke er langt fra tanke til 
handling 
 
* en arbejdsplads med forventninger til dig, og med 
stærke kollegiale værdier og et højt 
ambitionsniveau 
 
* et vikariat som strækker sig fra 1. aug. 2025 til 
minimum 1. april 2026- måske endda frem til 
sommeren 2026 

Du har:  
 

* baggrund som lærer, gerne med relevante linjefag 
og/eller efteruddannelse  

 
* høj faglighed og kan med kollegers sparring sætte 
kvalificeret undervisning sammen til og for vores 
unge 
 
* en naturlig, åben og anerkendende tilgang til de 
mennesker, du omgås 
 
* lyst og evne til samarbejde med alle de 
mennesker, som tilsammen udgør Gylling 
Efterskole  
 
* evnen til at arbejde selvstændigt og som en del af 
et hold 
 
* et positivt livs- og dannelsessyn, hvor du ser 
muligheder frem for begrænsninger 
 

 

Der indhentes børneattest i forbindelse med indstilling til ansættelse. Ansættelsen sker efter overenskomst 
mellem Finansministeriet og LC. 

Din ansøgning sendes pr. mail til ge@gylling-efterskole.dk i én samlet pdf-fil. Ansøgningen skal være os i hænde 
senest mandag d. 21. april 2025. Samtaler forventes afholdt tirsdag d. 29. april 2025.   

Yderligere oplysninger om stillingen, og om Gylling Efterskole, fås ved henvendelse til viceforstander Anne Friis 
Theede på 86551644 + 3 eller forstander Niels Kridal på 8655 1644 + 2.  
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